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	Veřejná zakázka

	Sítě a komunikace Švermova - 2. etapa



Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Otevřené řízení

	Rozsah veřejné zakázky
	Podlimitní

	Druh zakázky
	Stavební práce

	Předpokládaná hodnota zakázky
	15.000.000 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky.milevsko-mesto.cz/

	Datum zahájení řízení
	28. 1. 2016




Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na https://zakazky.milevsko-mesto.cz/.
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	Zadavatel:
Město Milevsko
Náměstí E. Beneše 420
39901 Milevsko
Nezapsáno v obchodním rejstříku

	Zastoupení podle § 151 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 
623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722


	IČ: 00249831
	IČ: 26262525



PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

V Milevsku 14. 3. 2016

Úvodní ustanovení

Hodnotící komise plní zároveň funkci komise pro otevírání nabídek a komise pro posouzení kvalifikace.
Otevírání nabídek proběhlo dne 14. 3. 2016 od 13:00 hod. elektronicky.
Členové komise podepsali prohlášení o nepodjatosti.
Administrátor veřejné zakázky – Mgr. Špottová a osoba přizvaná Mgr. Tomáš Motal, otevřeli elektronické nabídky a komise sledovala otevírání nabídek na monitoru PC.
Zadavatel v zadávacích podmínkách požadoval podat nabídky pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Počet přijatých elektronický nabídek

Bylo přijato 11 elektronických nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Seznam přijatých elektronických nabídek a výsledek otevírání nabídek

	Číslo nabídky
	Nabídková cena v Kč 
(bez DPH)

	1
	14 985 708,06

	2
	11 477 492,29

	3
	14 892 469,57

	4
	14 545 668,33

	5
	14 556 858,9

	6
	14 937 763,72

	7
	11 338 837,74

	8
	14 831 158

	9
	14 966 719,11

	10
	12 805 006,23

	11
	14 658 530,86



[bookmark: _GoBack]
Vyhodnocení procesu otevírání nabídek

Komise prověřila nabídky z hlediska § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 Zákona.
Komise konstatuje, že všechny nabídky jsou:
· Zpracovány v požadovaném jazyce,
· Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče,
· Nabídky jsou autentické,
· S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Podpisy členů komise

	Přítomní členové/ náhradníci
	Podpis

	Ing. Ivan Radosta
	

	Bc. David Lukeš
	

	Ing. Pavel Stejskal
	



	Náhradníci členů komise
	Podpis

	Bc. Petr Soulek
	



	Osoby přizvané
	Podpis

	Mgr. Kristina Špottová
	

	Mgr. Tomáš Motal
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